
 
ZARZĄDZENIE NR  050.95.2019

WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA
z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy Dąbrowa Chełmińska
procedury dochodzenia należności niepodatkowych, do których nie stosuje się przepisów

ustawy Ordynacja podatkowa 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadzić w Urzędzie Gminy Dąbrowa Chełmińska procedurę dochodzenia
należności  niepodatkowych,  do  których  nie  stosuje  się  przepisów  ustawy  Ordynacja
podatkowa,  zwanych  dalej  Należnościami,  zgodnie  z  załącznikiem  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Dąbrowa
Chełmińska.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 0050.59.2012 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z
dnia  31  lipca  2012  r.  w  sprawie  wprowadzenia  procedury  dochodzenia  należności
niepodatkowych,  do  których  nie  stosuje  się  przepisów ustawy -  Ordynacja  podatkowa w
Urzędzie Gminy Dąbrowa Chełmińska.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Uzasadnienie

Na podstawie przepisów ustawy o finansach publicznych Wójt zobowiązany jest do ustalenia

w formie pisemnej procedury dochodzenia należności, do których nie stosuje się przepisów

ustawy Ordynacja podatkowa.


